Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

02/05/2025

09:45

2 02/05/2025

10:15

3 02/05/2025

10:30

02/05/2025

11:00

02/05/2025

11:30

N° Ruolo
sezione

7783/2024

01

6646/2023

01

5504/2023

01

9086/2022

01

6862/2024

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
02/05/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

02/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CASERTANO FABIO
FERRANTE GIUSEPPE

RAZZANO MODESTINO

LETIZIA  DOMENICO
BERNARD CARMINE

NATALE CATERINA

GRUMIRO SABRINA
GIORDANO MARCO

VERDICCHIO MAURO
LETIZIA GIUSEPPE

Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Separazione giudiziale
Awv. CACCIAPUOTI LUISA

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Attribuzione di quota di
pensione e di indennita' di fine
rapporto lavorativo

Convenuto principale

Termini



02/05/2025 1125/2022 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale

12:00 01 Avv. MARRONCELLI ROSA Convenuto principale
Avv. SANTALUCIA IDA

29/04/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
02/05/2025 4820/2023
7
13:00 01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

02/05/2025al giorno
Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.

02/05/2025

Parti

FUCCI STEVE
AMATO MARIA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 7



29/04/2025 Page 2 of 2



