

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 02/05/2025 al giorno 02/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto		Termini	
4	02/05/2025	7783/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
1	09:45	01				CASERTANO FABIO FERRANTE GIUSEPPE	Convenut	o principale	
2	02/05/2025	6646/2023	Collegiale	Attore principale				Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	10:15	01			Avv. Avv.	RAZZANO MODESTINO	Convenut	principale	
3	02/05/2025	5504/2023	5504/2023 Monocratica 01					Sonoroziono giudizialo	
	10:30	01		Attore principale Convenuto princip	Avv.	LETIZIA DOMENICO BERNARD CARMINE	Avv.	Separazione giudiziale CACCIAPUOTI LUISA	
					Avv.	NATALE CATERINA			
4	02/05/2025	9086/2022	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	11:00	01			Avv. Avv.	GRUMIRO SABRINA GIORDANO MARCO	Convenut	to principale	
5	02/05/2025	6862/2024	Collegiale	Attore principale				Attribuzione di quota di	
								pensione e di indennita' di fine rapporto lavorativo	
	11:30	01			Avv.	VERDICCHIO MAURO	Convenut	o principale	
					Avv.	LETIZIA GIUSEPPE			

6	02/05/2025	1125/2022	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale
	12:00	01			Avv. M	IARRONCELLI ROSA	Convenuto principale
					Avv. S	ANTALUCIA IDA	

29/04/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 02/05/2025 al giorno 02/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	02/05/2025	4820/2023	Monocratica	Attore principale			Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
1	13:00	01			Avv. FUCCI STEVE	Convenuto principale		

Totale fascicoli 7

29/04/2025 Page 2 of 2